1 AS7222AP_REV1.1_CN
AS7222AP
80V 11mR同步整流
特点
 支持 CCM、DCM 和 QR 模式的反激
式变换器
 内置 80V 11mR 功率 MOS
 轻载及空载时进入绿色工作模式

AS7222AP
80V 11mR同步整流
订货信息
型号 描述
AS7222AP SOP-8，无卤、编带盘装，4,000颗/盘
产品标记
AS7222AP
XYMXXXX
1 2 3 4
8 6 57
X：内部识别码
Y：年份代码
M：月份代码
XXXX：追溯码
脚位信息
管脚定义
GND
DRAIN
1
GND
3
4
7
5
2
6GND
DRAIN
8DRAIN
DRAIN
VCC
管脚描述
管脚号 管脚名称 描述
1,2,3 GND 芯片地，内接同步整流管源极。
4 VCC 芯片电源
5,6,7,8 DRAIN 芯片高压供电以及信号检测脚，内接同步整流管漏极
3 AS7222AP_REV1.1_CN
AS7222AP
80V 11mR同步整流
功能框图
TON_MIN
TOFF_MAX
UVLO
Control
PLR
DRIVER
Sense
VCC
Drain
GND
极限参数
参数 数值 单位
VCC电源电压 -0.3~9 V
DRAIN漏极到地耐压 -0.7~80 V
FMAX最大工作频率 150 KHZ
封装热阻---结到环境（SOP-8） 155 °C/W
储藏温度范围 -55 to 150 °C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 °C
ESD人体模型 4 kV
4 AS7222AP_REV1.1_CN
AS7222AP
80V 11mR同步整流
电气参数
若无特殊说明，Ta=25℃。
符号 描述 测试条件 最小 典型 最大 单位
电源部分
VUVLO1 开启电压 VCC上升 2.9 3.5 4.1 V
VUVLO2 欠压迟滞 VCC下降  0.2  V
IQ 静态电流  200 325 450 µA
VCC 电源电压   7  V
控制部分
VON_TH 同步整流开启阈值  -0.3 -0.2 -0.1 V
VREG 驱动电压调整阈值   -50  mV
VOFF_TH 同步整流关闭阈值   -20  mV